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Sådan er Danmark  

En lille selvstændig håndværker betaler 73 gange mere i skat end 
Mærsk, hvor top-direktøren får en årlig indkomst på 20-40 millioner 
kr. og en afskedigelses gave på over 100 millioner, når han 
fratræder sin stilling. 

Hele telefon-nettet blev i sin tid oprettet af staten, men blev solgt – 
og blev en privat virksomhed. Og da en direktør her stoppede, fik 
hun 25 millioner i afskedsgave. 

Statsministeren i dag tjener får over 3 millioner i års-indkomst. Hun 
har meget tidligere pension end alle andre. 

Danmarks Radio har også en top-direktør, der tjener 3 millioner om 
året. Hans opgave er at sørge for, at danskerne får den rette 
bevidsthed, så vi alle sammen tænker ens.  

I Danmark har vi 50.000 børn, der så fattige, at det er under 
fattigdoms-grænsen. Hver tredje i 10-12 års-alderen græder sig i 
søvn hver aften. En fjerdedel fantaserer om selvmord. En femtedel 
skader deres krop. Lidt under halvdelen af alle voksne har ind 
imellem angst og depression. 

For 10 år siden var det 25 % af danskerne, der havde livstruende 
sygdomme. Nu er det 35-40 % - og inden år 2030 bliver det 50 %. 
For 10 år siden kom en ”gennemsnits-dansker” på sygehus hvert 
andet år. Nu er det hvert år.   

Danske virksomheder sælger gift og medicin til hele verden og 
tjener så meget, at det danske overskud på handels-balancen med 
udlandet … giver milliarder i skat statskassen.  

Danske bønder sælger kød til 45 millioner mennesker i udlandet, 
men der er reelt ikke ret meget overskud, fordi man samtidig 
importerer masser af foder og kunstgødning fra udlandet. 

Andre virksomheder tjener også en smule på at eksportere.  



Politikerne elsker medicin-industrien, der eksporterer en masse - og 
betaler mange milliarder i skat hvert år. Så kan politikerne bruge 
mange milliarder til hvad som helst. 

Købekraften for en gennemsnitligt arbejders indkomst er ikke steget 
de sidste 40 år. Alle lønmodtagere er tvunget til hver måned at 
indbetale et beløb til deres pensionskasse. Det er en opsparing til 
deres alderdom.  

Den enkelte arbejder er blevet en kapitalist – og de fleste kan være 
med til at bestemme, hvordan de skal investere deres kapital – 
altså hvilke aktier, der skal sælges og købes.    

Danmark yder et stort beløb i ulandhjælp. Over 80 % heraf går til 
jernbaner og havne.  De vestlige firmaer, der har overtaget jord og 
miner i de fattige lande, kan fragte deres produkter ned til havne, 
hvorfra det sejles her til Vesten. Overførslen fra de fattige lande til 
os i Vesten er steget kraftigt fra år til år – og stiger stadig hele tiden.  

For mange år siden var der nogle venstreorienterede politiske 
partier, der gerne ville lave samfundet om. Nu har Enhedslisten 
skiftet til – hvad de kalder – nordisk socialisme. Man skal ikke lave 
noget om på systemet, men arbejde for, at så meget som muligt af 
skatte-pengene går til den enkelte dansker i form at sociale ydelser.   

Og Danmark er det land i verden, hvor der betales mest i skat – og 
hvor vi har verdens største sociale velfærds-system, hvor en 
dansker kan få økonomisk hjælp til hvad som helst – så længe man 
er villig til at følge de danske regler for at arbejde.  

Vi har så meget produktion, at der ikke er danskere nok. Derfor 
importeres der hele tiden flere arbejdere fra udlandet. Om 60 år er 
danskerne i mindretal. Det er de rige ligeglade med – de flytter bare 
til at billigere land, hvor de kan købe en masse land og et mindre 
slot.   

Vi har to landsdækkende TV-kanaler, der fungerer som en 
bevidstheds-industri, der daglig hjernevasker alle, så vi synes, at 
Danmark er det bedste land.  


